[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от 10 апреля 2009 года

                      №  26
станица Журавская

О внесении изменений в постановление главы Журавского сельского поселения Кореновского района от 14 июня 2006 года № 29                               «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов главы Журавского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление главы Журавского сельского поселения Кореновского района от 14 июня 2006 года № 29 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
          2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Н. Сергиенко
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                  Т.И. Шапошник

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению главы

                                                                            Журавского сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                             от 10 апреля 2009 года № 26
                                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению главы

                                                                            Журавского сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                              от 14 июня 2006 года № 29

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№№

п/п
	Перечень должностных лиц администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи закона

Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», по которым предусмотрено составление протоколов об административных правонарушениях должностными лицами органов местного самоуправления

	1
	2
	3

	1
	Глава Журавского сельского поселения Кореновского района
	2.4.-2.9, 3.1.-3.3., 3.8.,  4.7., 4.8., 4.10., 5.2.-5.4., 5.9., 6.2.-6.5., 7.1.-7.4., 7.6., 8.1., 8.2.

	2
	Специалист 1-ой категории по земельным и имущественным отношениям администрации Журавского сельского поселения Кореновского района
	2.4., 2.5., 3.1., 3.2., 3.8., 5.2., 5.3., 5.4., 6.2., 7.1., 7.2., 7.3., 7.4., 7.6., 8.1., 8.2.

Глава Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                    А.Н. Сергиенко»
Глава Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    А.Н. Сергиенко